РЕШЕНИЕ от 29.01.2018г. №9 "О внесении изменений в порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малолокнянского сельсовета Суджанского района"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 января 2018 года №9

О внесении изменений в порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малолокнянского сельсовета Суджанского района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19.11.2014 №72-ЗКО «О порядке избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом МО «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района, Собрание депутатов Малолокнянского сельсовета решило:

1. Внести изменения в порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малолокнянского сельсовета Суджанского района, утвержденный решением Собрания депутатов Малолокнянского сельсовета Суджанского района от 06.02.2017г. №5:
1.1. Пункт 4.1. изложить в новой редакции:
«4.1. Условия конкурса, сведения о дате, времени, месте проведения, публикуется  не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса в газете «Суджанские Вести» или в информационном бюллетене Администрации Суджанского района Курской области «Районные Вести».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Малолокнянского сельсовета
Суджанского района

                                       Л.А. Рожкова